 CONSORZIO INTERCCMUNALE DI SERVIZI PER L'AMBIENTE
Via Trento, 21\d - 10073 CIRIE' (TO)

COPIA

DETERMINAZIONE N 15 DEL 05/06/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE FONDO PRODUTTIVITA’ e
INDENNITA’ PER PARTICOLARI RESPONSABILITA’ - ANNO 2022.

IL DIRETTORE

Considerato che:

- il Nucleo di Valutazione, in data 05/0/2023, nella relazione di valutazione dei risultati del
Responsabile del Servizio, riporta che il risultato risulta essere conforme alle attese;

- il Presidente del Consorzio ha preso atto della valutazione dell’OIV;

- gli art. 17 e 18 del CCNL relativo al personale del comparto funzioni locali triennio 2019-2021,
definiscono le modalita di definizione dei compensi attribuiti alle PO, ivi comprese le indennita di

risultato.

VISTT:
- lo Statuto del Consorzio;

- il Regolamento generale di funzionamento;

DETERMINA

Per 1 motwvi di cut in premessa:

- di prendere atto che le singole valutazioni delle prestazioni individuali, hanno avuto un giudizio di
93,5/100 ¢ 93,5/100;

- di liquidare le somme previste per Panno 2022 per un ammontare di € 3.750,00 complessivi (€
1.875,00 caduno) secondo i parameiri indicati nella tabella metodologica per la misurazione del
risultato approvata con atto del CDA n° 50/2020;

- di dare atto che alla spesa complessiva di € 3.750,00 si fara fronte con 1 fondi di cui alla voce: “Costi
pet il personale” del bilancio 2023;

- il presente atto verra pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cirie con omissione delle parti,

s




costituent atti riservati, contenenti dati personali dei dipendenti interessati.
- Di trasmettere la presente determina al Settore Finanziario per le verifiche occorrenti e successiva

emissione degl ordinativi di pagamento.

DIRETTORE ff
E.TO Ing. Giuseppe Ansinello

FD




Cirieli 14 61U2023

La presente determina viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio comunale e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.

1L SEGRETARIO GENERALE!
f.to ANOBILE Anna

Parere in ordine alla regolarita Parere in ordine alla regolarita
‘contabile: favorevole tecnica : favorevole

' Per IL RAGIONIERE Per IL RESPONSABILE TECNICO
f.to ANSINELLO Giuseppe t.to ANSINELLO Giuseppe

Per copia conforme all’originale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

jLa presente determina ¢ stata pubblicata all’Alpo ﬂﬁefﬁ)ﬂ'o del Comune di Cirie per 1
\giorni consecutivi con decotrenza dal 146

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to ANOBILE Anna



